VALOR TOTAL: ( CINQUENTA E OITO MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)

VALOR TOTAL: (DEZENOVE MIL SEICENTOS E VINTE REAIS)

1
Documento autenticado por: Vanderlei Almeida Veloso

Selo digital de segurança: 2020-PGEM-VWHR-JPKX-IIAU.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 78.480,00 (SETENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

DECLARAMOS QUE OS ITENS CONSTANTES DESTA PROPOSTA CORRESPONDEM EXATAMENTE AS ESPECIFICAÇÕES 
DESCRITAS NO ANEXO Nº  1 DO EDITAL, ÁS QUAIS ADERIMOS FORMALMENTE.

Declaro estar ciente e de acordo com todas as Cláusulas do Pregão 59/2020.